d o n n e   a c t e à la société anonyme SOCIETE1.) S.A. de sa constitution de partie civile,

s e d é c l a r e   compétent pour en connaître,

d é c l a r e la demande r e c e v a b l e en la forme,
d i t la demande en indemnisation du préjudice matériel fondée et justifiée pour le montant
de TROIS MILLE CENT HUIT VIRGULE SOIXANTE-DIX-SEPT (3.108,77) euros,

partant c o n d a m n e PERSONNE1.), alias PERSONNE2.), alias PERSONNE3.), alias
PERSONNE4.) à payer à la société anonyme SOCIETE1.) S.A. le montant de TROIS MILLE

CENT HUIT VIRGULE SOIXANTE-DIX-SEPT (3.108,77) euros avec les intérêts au taux
légal à partir du 5 décembre 2024, jour de la demande en justice, jusqu’à solde,

l a i s s e les frais de cette demande civile à charge de PERSONNE1.), alias PERSONNE2.),
alias PERSONNE3.), alias PERSONNE4.),

2. Partie civile de la compagnie d’assurances SOCIETE2.) S.A.

[...]

d o n n e   a c t e à PERSONNE5.) de sa constitution de partie civile,

s e d é c l a r e   c o m p é t e n t pour en connaître,

d é c l a r e la demande recevable en la forme,

d i t la demande en indemnisation du préjudice matériel fondée et justifiée pour le montant
de DEUX MILLE SEPT CENT SOIXANTE-DIX-NEUF VIRGULE QUATRE-VINGT-
DOUZE (2.779,92) euros,

partant c o n d a m n e PERSONNE1.), alias PERSONNE2.), alias PERSONNE3.), alias
PERSONNE4.) à payer à PERSONNE5.) le montant de DEUX MILLE SEPT CENT
SOIXANTE-DIX-NEUF VIRGULE QUATRE-VINGT-DOUZE (2.779,92) euros,

l a i s s e les frais de cette demande civile à charge de PERSONNE1.), alias PERSONNE2.),
alias PERSONNE3.), alias PERSONNE4.),

4. Partie civile de PERSONNE6.) contre PERSONNE1.) alias PERSONNE2.), alias
PERSONNE3.), alias PERSONNE4.),

d o n n e   a c t e à PERSONNE6.) de sa constitution de partie civile,

[...]

d o n n e   a c t e à PERSONNE28.) de sa constitution de partie civile,

s e d é c l a r e   c o m p é t e n t pour en connaître,

d é c l a r e la demande recevable en la forme,

d i t la demande en indemnisation du préjudice matériel fondée et justifiée, ex aequo et bono,
toutes causes confondues, pour le montant de HUIT MILLE DEUX CENT CINQUANTE
(8.250) euros,

d i t la demande en indemnisation du préjudice moral fondée et justifiée, ex aequo et bono,
pour le montant de TROIS CENTS (300) euros,

partant c o n d a m n e PERSONNE1.), alias PERSONNE2.), alias PERSONNE3.), alias
PERSONNE4.) à payer à PERSONNE9.) le montant total de HUIT MILLE CINQ CENT
CINQUANTE (8.550) euros,

l a i s s e les frais de cette demande civile à charge de PERSONNE1.), alias PERSONNE2.),
alias PERSONNE3.), alias PERSONNE4.).

Le tout en application des articles 14, 15, 16, 20, 51, 52, 60, 65, 74, 461,463, 467 et 506-1 du
Code pénal et des articles 1, 2, 3, 155, 179, 182, 183-1, 184, 189, 190, 190-1, 191, 194, 195 et